procedura di compilazione online) sottoscritta in originale corredata da copia di un 

documento di identità in corso di validità;  

4) Si fa presente che la prima rata delle tasse di iscrizione e frequenza del I anno è per tutti i 

candidati ammessi di € 526,00 (euro cinquecentoventisei/00), derivante dalla somma della 

Tassa iscrizione e frequenza corso di dottorato di ricerca I rata - I anno di € 360,00, della 

Tassa per il diritto allo studio dottorato di ricerca di € 150,00 e della marca da bollo 

virtuale di € 16,00. I candidati ammessi che risulteranno, con successivo decreto vincitori